河北省注册会计师协会关于2006年度注册会计师行业领军人

才后备队伍选拔测试报名的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E6_B2_B3_E

5_8C_97_E7_9C_81_E6_c45_74783.htm 河北省注册会计师协会

关于2006年度注册会计师行业领军人才后备队伍选拔测试报

名的通知各会计师事务所：根据中国注册会计师协会发布的

《2006年度注册会计师行业领军人才后备队伍选拔测试报名

简章》（以下简称“《简章》”）的通知，2006年度注册会

计师行业领军人才后备队伍选拔测试报名工作将在2006年7

月17日至27日进行（周六、日休息），笔试时间在2006年8

月20日上午8：30-12：00，地点为：北京、上海、厦门、成都

。我省报名地点在河北省注册会计师协会（石家庄市康乐

街35号，电话0311-87893224），请各会计师事务所根据《简

章》要求组织相关人员参加报考；符合报名条件的人员要在

规定时间内按要求报名。详情请阅《2006年度注册会计师行

业领军人才后备队伍选拔测试报名简章》、《2006年度注册

会计师行业领军人才后备队伍选拔测试纲要》。附件：1.

《2006年度注册会计师行业领军人才后备队伍选拔测试报名

简章》；2.《2006年度注册会计师行业领军人才后备队伍选拔

测试纲要》。 二○○六年七月三日主题词：注册会计师 后备

队伍 选拔 测试附件1：2006年度注册会计师行业领军人才后

备队伍选拔测试报名简章为深入贯彻实施加强行业人才培养

工作的指导意见，选拔和储备行业高级人才，中国注册会计

师协会将举办2006年度注册会计师行业领军人才后备队伍选

拔测试，现将有关报名及测试事项通告如下：一、报名条件

符合下列条件的人员，可以报名参加2006年度注册会计师行

业领军人才后备队伍选拔测试：（一）取得中国注册会计师

执业证书四年以上.（二）年龄在45周岁以下，身体健康；（

三）具有良好的执业质量、职业道德记录，近四年执业活动

中没有因违法、违规受到处罚；（四）具有项目经理以上职

级或具有主持大型项目的审计工作经验。二、测试方式、科

目和范围测试采取笔试和面试相结合的方式,分为英语和综合

能力两部分。笔试成绩优异者参加面试。测试范围详见

《2006年度注册会计师行业领军人才后备队伍选拔测试纲要

》（附件一）。三、测试时间、地点及要求笔试时间为2006

年8月20日（星期日）上午8：30-12：00，地点为北京、上海

、厦门和成都。面试时间为9月中旬，具体时间、地点将

于2006年8月30日,在中国注册会计师协会网站上另行通知。考

生凭准考证、身份证件及执业证书参加笔试和面试；考务工

作执行我会制定的《注册会计师行业领军人才后备队伍选拔

测试考务工作规则》的有关规定。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com